
60 www.irwin.eu

[5]

[6]

[1] [2]+ [3]+

NOT POINTED

[4]+

[1] [2]+ [3]+ [4]+

SAFE-SNAPSHATTERPROOF

Modré
   bimetalové čepele

* V porovnání s uhlíkovými čepelemi IRWIN® 
10504245/10504561

1. NETŘÍŠTIVÉ ČEPELE 
 Čepel z pružné oceli v kombinaci s dvojím 
 kalením zajišťují vyšší odolnost 
 a netříštivost našich čepelí.
2. 3X DELŠÍ ŽIVOTNOST*
 Více řezů za méně peněz.
3. PRUŽNÁ OCEL
 Umožňuje ohýbání čepele bez nechtěného  
 zlomení.
4. RYCHLOŘEZNÁ OCEL
 Znamená odolnější břit, který zůstává ostrý  
 3x déle než klasické čepele z uhlíkové oceli.*
5. VHODNÉ PRO VĚTŠINU NOŽŮ
 Čepel se dvěma zářezy je vhodná do většiny  
 pracovních nožů.
6. TECHNOLOGIE PRO SNADNÉ ODLOMENÍ
 Umožňuje bezpečné odlomení segmentu.

BIMETALOVÉ ČEPELE DO PRACOVNÍCH NOŽŮ
Bimetalová čepel vzniká svařením rychlořezného ocelového břitu s pružnou ocelí, takže získává výhody obou druhů oceli:  
bezpečnost a delší životnost. 

Jelikož se tyto čepele za běžných pracovních podmínek nelámou, jsou bezpečnější a pomáhají snížit riziko poranění 
o zlomenou či roztříštěnou čepel. Bimetalové čepele navíc vydrží déle než klasické čepele z uhlíkové oceli a proto není nutné 
je tak často vyměňovat, což znamená menší pravděpodobnost pořezání.

MODRÉ BIMETALOVÉ TRAPÉZOVÉ ČEPELE
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10504240 Modré bimetalové trapézové čepele, 5 ks 5706915042405 25 5
10504241 Modré bimetalové trapézové čepele, 10 ks 5706915042412 25 5
10504243 Modré bimetalové trapézové čepele, 100 ks, zásobník 5706915042436 5 1

MODRÉ BIMETALOVÉ BEZPEČNOSTNÍ ČEPELE
Provedení čepele s tupou špičkou snižuje riziko zranění při náhodném píchnutí a spojuje v sobě všechny výhody 
patentovaných bimetalových čepelí.

Kat. č. Popis EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10505823 Modré bimetalové trapézové bezpečnostní čepele, 5 ks 5706915058239 25 5
10505824 Modré bimetalové trapézové bezpečnostní čepele, 50 ks, zásobník 5706915058246 5 1

MODRÉ ODLAMOVACÍ BIMETALOVÉ ČEPELE
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10507102 Modré bimetalové odlamovací čepele, 18 mm, 5 ks 5706915071023 - 10
10507103 Modré bimetalové odlamovací čepele, 18 mm, 8 ks 5706915071030 - 10
10507104 Modré bimetalové odlamovací čepele, 18 mm, 50 ks 5706915071047 - 2
10507105 Modré bimetalové odlamovací čepele, 18 mm, 10 x 8 ks 5706915071054 50 10

Bezpečnostní bimetalová čepel   
– bez špičky


